СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                          муниципального образования
      Краснокоммунарский
                 поссовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области
        Четвёртого созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
03 марта 2023 года №  127
     п. Красный Коммунар

О признании утратившими силу
отдельных решений Совета депутатов
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет

Рассмотрев протест прокурора Сакмарского района от 30.01.2023 № 07-01-2023 на Положение о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, руководствуясь частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», частью 3 статьи 6.1 Устава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, а также в связи с тем, что на территории муниципального образования отсутствуют лесные участки, находящиеся в муниципальной собственности, Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 20.11.2009 № 227 «Об утверждении Положения «О муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Краснокоммунарский поссовет».
2. Решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

	Председатель Совета
депутатов муниципального
образования Краснокоммунарский
поссовет

                                 А.С. Шарыгин
	Глава муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет

                                   К.Н. Оглоблина